
ď~~r~aH69~c~N 

 

K UPNÍ SMLOUV A 
kterou podle §  2079 a násl. občanského zákoníku uzavřeli 

na straně jedné: 

K upující: 
Sí dl o:  
1Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha —  starosta města Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Bača, odbor investic, Tel.: tel 572 525 271, mobil: 728-932-089 
E-mail: zdenek.baca(a~mesto-uh.cz 
(dále jen „K upující") 

a 
na straně druhé: 

Prodávající: 
Sí dl o:  
Zapsán v obchodním rejstříku: 
I Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.: 
E-mail: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.: 
E-mail: 
Sí dl o 
(dále jen „Prodávající") 

K DZ, spol. s r.o. 
Razov 1256, V izovice 763 12 
u K rajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 582, 
15526691 
CZ15526691 
Česká spořitelna, a.s. 
4681042/0800 

smluvních: Ing. Zbyněk K udera, jednatel 
+420 577 453 104 
kdz@kdz.cz 

technických: Jan V acek 
+420 577 453 104 
kdz@kdz.cz 
Razov 1256, V izovice 763 12 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319 / 0800 

Preambule Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Modernizace odborných učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 2: Pomůckové vybavení zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy (dále jen „zákon"), v rámci kterého byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. K upující je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky, vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění j eho z ávaz ků.  
Prodávající tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky, vyplývající z této smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnní jeho závazků a že uz avření m t ét o s ml ouvy nedoj de k  por ušení  ž ádného obec ně z ávaz ného předpi s u.  Pr odávaj í c í  s oučas ně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry kupujícího ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena reorganizace ani vůči němu 



není vedeno insolvenční řízení. Prodávající dále prohlašuje, že jeho ekonomická a hospodářská situace 
nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. 
Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění 
by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona Č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti 
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon 
rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno soudním výkonem 
rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona Č. 
500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona Č. 280/2009 Sb., daňového řádu, 
ve znění pozdějších předpisů. 
Porušení některé povinnosti prodávajícího stanovené ve výše uvedených bodech této smlouvy, případně 
uvedení nepravdivých nebo zkreslených údajů v rámci prohlášení dle výše uvedených bodů smlouvy, se 
považuje za podstatné porušení smlouvy, jež opravňuje kupujícího k okamžitému odstoupení od této smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zasílání plateb je totožné s účtem zveřejněným způsobem 
umožňující dálkový přístup ve smyslu §  96 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V  případě, že 
dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován. 
Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004Sb., 
o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně kupujícího informovat. K upující je poté oprávněn 
zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle §  109a 
zákona o dani z přidané hodnoty. 
Prodávající se zavazuje, že bez písemného souhlasu kupujícího nedojde mezi prodávajícím a dalšími subjekty 
k postupování pohledávek. V  případě porušení závazku dle věty první prodávajícím, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 000 K č za každé porušení tohoto závazku a současně je 
kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Za podmínek dohodnutých v této smlouvě se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movité věci (dále 
také „zboží" či „zařízení"), tj. odevzdat je a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Podrobná specifikace zboží je uvedena: 
- ve výkresové dokumentaci, která je přílohou Č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí; 
- v položkovém rozpočtu a specifikaci zboží, která je přílohou Č. 2 této smlouvy a její nedílnou 

součástí; 
- v katalogových (technických) listech vybraných položek zboží, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy 

a její nedílnou součástí; 
- v zadávací dokumentaci zadávacího řízení o zadání veřejné zakázky, na základě kterého byla 

uzavřena tato kupní smlouva. 
1.3. Součástí závazku prodávajícího dodat zboží je i: 

a) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle právních a hygienických předpisů a podle 
ČSN; 

b) provedení instalace zboží na místě dodání, 
c) předvedení funkčnosti zboží; 
d) zaškolení obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy; 
e) předání technické dokumentace, návodů k obsluze, prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce; 
f) odstranění všech obalů po předání zboží. 

1.4. Závazek prodávajícího dodat zboží dle této smlouvy je splněn dodáním zboží, včetně předání veškeré 
dokumentace, a výkonem činností uvedených v bodě 1.3. této smlouvy. 

1.5. V  případě rozporu mezi přílohou a smlouvou má přednost ujednání obsažené ve smlouvě. 

 

2 



II. 
Čas a místo plnění 

2.1. Prodávající se zavazuje, že zboží dle této smlouvy řádně dodá kupujícímu ve lhůtě do 60 dnů od data 
účinnosti této smlouvy. 

2.2. Jestliže prodávající nezahájí instalaci zboží ani do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den 
prodlení. 

2.3. V  případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle bodu 2.1. této smlouvy se prodávající 
zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové kupní ceny za každý den prodlení. 

2.4. K upující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít v termínu dodání zboží. 
2.5. Místem dodání zboží jsou: 

- Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, Sportovní 777, 
68601 Uherské Hradiště (podrobná specifikace dodávky zboží dle jednotlivých položek je uvedena 
v příloze č. 2 smlouvy pro ZŠ Sportovní „Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ Sportovní") 
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, V ětrná 1063, příspěvková organizace, 
V ětrná 1063, 686 05 Uherské Hradiště (podrobná specifikace dodávky zboží dle jednotlivých 
položek je uvedena v příloze Č. 2 smlouvy pro ZŠ V ětrná „Položkový rozpočet a specifikace zboží 
—  ZŠ V ětrná") 

III. 
K upní cena 

3.1. K upní cena je stanovena dohodou smluvních stran za předmět plnění v souladu s článkem 1 a přílohami 
této smlouvy takto: 
Celková kupní cena bez DPH 4 167 609,00 K č 
DPH 21% 875197,89 K č 
Celková kupní cena včetně DPH 5 042 806,89 K č 

3.2. K upní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek v příloze Č. 2 —  Položkový rozpočet a 
specifikace zboží. V  dohodnuté Celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží, zejména náklady na balení a přepravu zboží, pojištění, bankovní záruku, 
likvidaci obalů, obstarání dokumentů, náklady na uvedení zboží do provozu na místě dodání a zaškolení 
obsluhy u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy. 

3.3. Celková kupní cena může být měněna pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to v případě, že po 
uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

Iv. 
Fakturace, platební podmínky 

4.1. K upující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 
4.2. Celkovou kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu na základě faktury vystavené po 

dodání kompletního zboží dle této smlouvy. Přílohou faktury musí být předávací protokol podepsaný 
zástupcem pro věci technické kupujícího. 

4.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 
4.4. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu prodávajícího a prohlášení prodávajícího, že: 

- číslo účtu prodávajícího uvedené na faktuře je zveřejněno správcem daně podle §  96 zákona o DPH; 
- prodávající není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu §  106a zákona o 

DPH. 
V  případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v tomto bodě 4.4., nebo prodávající bude 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v příslušné evidenci uveden jako nespolehlivý plátce, je kupující 
oprávněn uhradit částku odpovídající výši DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně 
podle §  109a zákona o DPH. 

4.5. Faktura musí být označena názvem projektu „Modernizace odborných učeben základních škol 
v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 2: Pomůckové vybavení. K upující je 
oprávněn stanovit prodávajícímu další požadavky na obsah a podobu faktury, a to před jejím 

3 

O' 



vystavením. Prodávající je povinen takové požadavky kupujícího na obsah a podobu faktury akceptovat. 
V  případě, že vystavená faktura nebude obsahovat některou z dohodnutých náležitostí nebo náležitosti, 
přílohy nebo údaje dle požadavků kupujícího, není kupující povinen takovou fakturu uhradit a 
prodávající je povinen vystavit novou fakturu s opravenými údaji či náležitostmi, přičemž opětovným 
doručením nové faktury počne běžet nová lhůta splatnosti od začátku. 

4.6. Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. 
4.7. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury nebo její části, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
4.8. Prodávající není oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 

osobu, ani zastavit třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
4.9. V znikne-li podle této smlouvy kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty vůči prodávajícímu, 

vystaví prodávajícímu penalizační fakturu a je oprávněn jednostranně započítat tuto svoji pohledávku 
vůči pohledávkám prodávajícího. K upující je oprávněn kdykoliv započíst své i nesplatné pohledávky 
vůči prodávajícímu proti pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu z této smlouvy. 

V . 
Součinnost prodávajícího 

5.1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu poskytovat součinnost k naplnění účelu této smlouvy. 

V I. 
Dodání zboží 

6.1. Prodávající splní povinnost dodat zboží předáním nainstalovaného funkčního zboží kupujícímu v místě 
dodání. Zboží musí splňovat vlastnosti stanovené touto smlouvou a vyhovovat všem platným a účinným 
právním předpisům a normám (i technickým). 

6.2. Převzetí zboží a splnění všech dalších závazků prodávajícího spojených s dodáním zboží (viz bod 1.3. 
této smlouvy) potvrdí kupující podpisem předávacího protokolu. 

6.3. K upující není povinen převzít zboží v případě výskytu jakýchkoliv vad zboží. V  případě, že kupující 
převezme zboží s vadami, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu spolu s termínem pro 
odstranění vady. V  případě, že prodávající neodstraní vady uvedené v předávacím protokolu v termínu 
stanoveném kupujícím, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č denně za každou vadu, 
s jejímž odstraněním bude v prodlení. 

6.4. K upující není povinen zboží převzít v případě, že prodávající spolu se zbožím nedodá: 
- záruční listy a návody k používání na sjednané zboží dle této smlouvy vše v českém jazyce, včetně 

požadovaného zaškolení u vybraných položek zboží specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy 
- prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (ve znění 

případných pozdějších předpisů) na sjednané zboží dle této smlouvy 
- bankovní záruku dle článku V III. této smlouvy 

6.5. V lastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 

V II.  
Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

7.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost a prohlašuje, že dodané zboží bude po celou záruční 
dobu způsobilé k použití pro smluvený i obvyklý účel a že si po celou záruční dobu zachová smluvené 
i obvyklé vlastnosti. Poskytnutím záruky za jakost není vyloučena zákonná odpovědnost prodávajícího 
za vady. 

7.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne dodání zboží. 
7.3. V  případě, že některý výrobce poskytuje na některou položku zboží delší záruční dobu, poskytne 

prodávající tuto delší záruční dobu. O tom, na které zboží je delší záruční doba poskytnuta, informuje 
prodávající kupujícího nejpozději při předání zboží. 

7.4. K upující je oprávněn u prodávajícího uplatnit zjištěné vady kdykoliv v době trvání záruční doby, a to 
bez ohledu nato, kdy byly vady zjištěny. 

 

4 



7.5. K upující je povinen při zjištění vady o tomto způsobem uvedeným v článku X l. vyrozumět 
prodávajícího (tzv. reklamace). 

7.6. Při reklamaci vady má kupující právo na: 
- odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, nebo 
- odstranění vady opravou věci, nebo 
- přiměřenou slevu z kupní ceny. 
Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, uplatní se postup dle občanského zákoníku. 

7.7. V  případě, že bude kupující požadovat odstranění reklamované vady, je prodávající povinen zahájit 
odstraňování vady nejpozději do 2 pracovních dnů od obdržení reklamace na místě, kde se zboží 
nachází, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. Součástí závazku 
prodávajícího k odstranění vad v záruční době je povinnost prodávajícího zajistit na své náklady odvoz 
a dovoz porouchaného zboží, pokud opravu nebude možné provést u kupujícího. 

7.8. Prodávající je povinen odstranit vady do 15 pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, pokud strany 
zejména z důvodů technických nedohodnou jiný termín. 

7.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupující reklamoval neoprávněně, tzn. že jím reklamovaná vada 
nevznikla z důvodů na straně prodávajícího a že se na ni nevztahuje záruka, nebo že vadu způsobil 
nevhodným užíváním zboží kupující, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady, které 
prodávající účelně vynaložil při odstraňování takových neoprávněně reklamovaných vad. 

7.10. V  případě, že prodávající nezajistí odstranění reklamované vady v dohodnuté lhůtě, má kupující právo 
zajistit odstranění vady jiným způsobem (zejména odstranění zadat u třetí osoby na náklady 
prodávajícího) a všechny náklady s tím spojené se prodávající zavazuje kupujícímu bezodkladně na jeho 
výzvu uhradit. 

7.11. V  případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v termínech dohodnutých v této smlouvě se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č za každý den prodlení 
s odstraněním každé vady. 

V III. 
Zajištění závazku prodávajícího 

8.1. Prodávající je povinen předat kupujícímu bankovní záruku za řádné plnění záručních podmínek ve výši 
2 % ze sjednané kupní ceny (bez DPH). Případná změna sjednané kupní ceny v rámci uzavřených 
dodatků ke smlouvě nemá na výši záruky žádný dopad. 

8.2. Bankovní záruka poskytnutá prodávajícím musí být platná po celou dobu sjednané záruční doby. 
8.3. Z bankovní záruky poskytnuté prodávajícím musí vyplývat právo kupujícího čerpat finanční prostředky 

v případě, že během sjednané záruční doby prodávající neodstraní případné reklamované vady zjištěné 
kupujícím nebo v případě, kdy kupujícímu vznikne neplněním záručních podmínek či jiných smluvních 
povinností prodávajícím nárok na smluvní pokutu. V ýstavce není oprávněn vymínit si v záruční listině 
právo uplatnění námitek vůči věřiteli. Pokud tomu tak není, neodpovídá bankovní záruka podmínkám 
smlouvy. 

8.4. Bankovní záruku předloží prodávající kupujícímu v originále listiny nejpozději v den oboustranného 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí zboží dle této smlouvy. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, má kupující právo odmítnout převzetí zboží, a to je v takovém případě považováno za 
nedokončené, až do doby předání řádné bankovní záruky. 

8.5. V  případě uplatnění plnění z bankovní záruky za řádné plnění záručních podmínek kupujícím, je 
prodávající povinen doručit kupujícímu nový originál záruční listiny v původní výši nejpozději do 30 
kalendářních dnů od oznámení kupujícího prodávajícímu o tomto uplatnění. Pokud prodávající sjednaný 
originál záruční listiny kupujícímu ve sjednané výši, za sjednaných podmínek a ve sjednané lhůtě 
nepředloží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
odpovídající polovině částky, na níž měla být vystavena záruční listina. Prodávající je povinen 
sjednanou a kupujícím vymáhanou smluvní pokutu uhradit. 

8.6. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek bude prodávajícímu vrácena (uvolněna) do 30 
dnů ode dne uplynutí záruční doby, případně ode dne odstranění poslední reklamované vady, rozhodný 
je termín, který" nastane později. 

5 

 



8.7. Bankovní záruka může být nahrazena složením stanovené peněžní částky na účet kupujícího. 

IX . 
Další ujednání 

9.1. Jakýmkoli nárokem na zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta. 

9.2. Prodávající je oprávněn své pohledávky vůči kupujícímu vyplývající z této smlouvy postoupit na třetí 
osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

9.3. Prodávající je povinen být pojištěn pro případ pojistných událostí souvisejících s dodáním zboží po 
celou dobu plnění smlouvy, a to minimálně pojištěním odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, 
včetně možných škod způsobených zaměstnanci prodávajícího a krádeží. Prodávající je povinen pojistit 
zboží na své náklady po dobu, kdy nese nebezpečí škody na zboží, a to mimo jiné i živelním pojištěním. 
V eškeré pojištění musí být sjednáno s limitem nejméně 100 % ze sjednané ceny za dílo (bez DPH). 
Doklady prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je prodávající povinen na 
požádání předložit kupujícímu do 5 dnů od obdržení výzvy kupujícího. 
Pokud kupující předmětné pojištění nesjedná vůbec anebo ho sjedná, ale v rozporu s požadavky této 
smlouvy, nebo nedoloží jeho existenci kupujícímu nebo ve stanovené lhůtě, zavazuje se prodávající 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000;  K č; v takovém případě má kupující též právo od 
této smlouvy odstoupit. 

9.4. Prodávající byl již v zadávacím řízení kupujícím informován, že v souladu s ustanovení §  6 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, trvá kupující na 
dodržování zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
ve smyslu daného zákona. S ohledem na charakter veřejné zakázky kupující zejména požaduje po 
prodávajícím, aby v průběhu plnění dle této smlouvy dodržoval níže uvedené povinnosti: 
a) aby prodávající dodržoval a zajistil dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákoníku práce 

a zákona o zaměstnanosti) vůči všem osobám, které se na plnění dle této smlouvy budou podílet; 
b) aby prodávající v případě, že k plnění dle této smlouvy využije poddodavatele, zabezpečil plnění 

férových podmínek v dodavatelském řetězci, tedy zejména, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho 
poddodavatelem obsahovaly obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této 
smlouvy (se zohledněním rozsahu a charakteru poddodávky), a zejména, aby řádně a včas hradil 
dluhy svým poddodavatelům; 

a prodávající se zavazuje, že shora uvedené povinnosti bude dodržovat a v případě požadavku 
kupujícího mu dodržování daných povinností doloží. 

X . 
Změna a ukončení smlouvy 

10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, 
když dané ujednání musí být výslovně nazváno „Dodatek". J iné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují a nejsou jí. 

10.2. Jakákoliv změna této smlouvy musí být učiněna v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
10.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, zavazuje se to příslušná 

strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemná jednání k vyřešení daného 
problému. 

10.4. Strany vylučují možnost postoupení této smlouvy ve smyslu §  1895 a násl. občanského zákoníku třetí 
osobě. 

10.5. Prodávající i kupující mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, která doposud nebyla 
splněna, v případech stanovených touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí 
mít písemnou formu. 

10.6. Za porušení smlouvy podstatným způsobem, v jehož důsledku může kupující odstoupit od smlouvy 
nebo její části, pokládají smluvní strany zejména porušení těchto smluvních povinností: 

 

6 



- prodávající nezahájí instalaci zboží na místě dodání do 5 pracovních dnů ode dne termínu zahájení 
instalace, 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 dnů, 
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku prodávajícího nebo zamítne insolvenční návrh 

pro nedostatek majetku prodávajícího jako dlužníka. 
10.7. K upující má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že v důsledku působení vyšší moci 

či jiných objektivně zdůvodnitelných okolností dojde ke změně poměrů, z nichž kupující vycházel při 
zadání zakázky. 

10.8. Pokud kupující odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně prodávajícího, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškerou na straně kupujícího vzniklou škodu. 

X I. 
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické 

11.1. Adresy pro doručování: 
- adresa a e-mail prodávajícího jsou: 

K DZ, spol. S r.o. 
adresa: Razov 1256, V izovice 763 12 
e-mail: kdz@kdz.cz 

- adresa a e-mail kupujícího jsou: 
Město Uherské Hradiště 
adresa: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz  
datová schránka: ef2b3c5 

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně písemně oznámeny. 
11.2. V eškerá oznámení, výzvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou být zaslány písemně 

doporučenou poštou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud má smluvní strana datovou 
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datové schránky. 

11.3. Zástupcem prodávajícího pro věci technické je Jan V acek tel. +420 577 453 104 e-mail: kdz@kdz.cz , 
případně další osoby, které k tomuto účelu prodávající písemně zmocní. 

11.4. Zástupcem kupujícího pro věci technické je Ing. Zdeněk Bača, tel. +420 572 525 271, + 420 728 932 089, 
e-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz případně další osoby, které k tomuto účelu kupující písemně zmocní. 

11.5. Zástupci uvedení v bodech 11.3. a 11.4. jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických, zejména jsou 
oprávněni podepsat předávací protokol. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat dodatky 
k této smlouvě. Zástupce kupujícího pro věci technické je dále za kupujícího oprávněn podávat reklamace, 
účastnit se revizních prohlídek, pokud budou potřeba, apod. 

X II. 
Závěrečná ujednání 

12.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení účastníka 
zadávacího řízení podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace odborných 
učeben základních škol v Uherském Hradišti —  ZŠ Sportovní a ZŠ V ětrná" část 2: Pomůckové 
vybavení. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k uvedené zakázce 
včetně všech jejích příloh. 

12.2. Jestliže ze zadávací dokumentace k zakázce nebo z nabídky prodávajícího vyplývají prodávajícímu 
povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této 
smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou 
součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a prodávající je povinen je dodržet. 

12.3. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně účetních 
dokladů minimálně do 31. 12. 2035, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta delší. 

12.4. Prodávající a kupující se dále zavazují, že se budou včas a v dostatečném rozsahu informovat o všech 
skutečnostech, které mohou mít vliv na smlouvu, na plnění jejich smluvních povinností, nebo které 
s právním vztahem založeným smlouvou jakkoli souvisí. 

7 
6 



V Uherském Hradišti, dne V Vizovicích dne  

21 -06- 2014 

Za Kupujícího: Za Prodáva

12.5. Strany smlouvy potvrzují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána dle jejich vážné a svobodné vůle, 
jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

12.6. Prodávající souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu 
dle zákona Č. 134/2016 Sb., zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a zákona Č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

12.7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle §  504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

12.8. Jakýkoliv spor vzniklý ze smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, 
bude rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem, určeným příslušným právním předpisem. 

12.9. Právní vztahy, včetně otázek platnosti a následků neplatnosti se řídí českým právem. 
12.10.V e věcech smlouvou výslovně neupravených se bude smluvní vztah řídit ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy 
souvisejícími. 

12.11.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, přičemž její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

12.12.Tato smlouva je z objektivních technických důvodů vyhotovena v listinné podobě ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel rovněž dvě vyhotovení. V šechna 
vyhotovení mají stejnou platnost. 

12.13. Doložka podle §  41 zákona o obcích: o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady města 
Uherské Hradiště Č. 560/42/RM/2024 ze dne 28.5.2024 

12.14.Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Přílohy smlouvy: 
Příloha Č. I —  V ýkresová dokumentace 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet a specifikace zboží, kterou tvoří tyto přílohy: 
- Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ Sportovní 
- Položkový rozpočet a specifikace zboží —  ZŠ V ětrná 
- Rekapitulace celkové ceny 
Příloha č. 3 —  K atalogové (technické) listy vybraných položek zboží 

 

8 



t f  
č 
rR E~ Gí  

 

E  
_ _  f 

QE 

U 

 

T  

E  E  _ --f 

 

E 
P 

E  

E 

I

 

I 
E  

I  

f -

 

E 
i 

-f 

E  
E 
QE 
K  

E  E  E f  

 

E  
QE  
M i 

E  

A 

  

M 
QÉ  
č 

E  

J L 

Ä ,  
_ , 

 

E  E  

E E 
+~ Q  Q -f 

  

f 

 

É  



V  



- ' ~ Ó Ó O O 
O W 

E O 
' D 

E  
E O 
Lfl 

 

E E O O O 
E 
E O 
M 
.-1 

/  

7 
E 

Y N 
D 

Y 
~C 
>C X Y N V1 

 

E 
E O 
O 
m 

/  

E 
~ ó ~ m v 

E 
E 

J .' 

co r 

1 

_ C  

Ý 

1 

E  
E  
O O 
-4

 

O O 
-i

 

E 
E O O 

N

 

7~ 
M

 -Ť  
7 

E E 
O O 
O O M r l  

/  

E  
E  
O 
O .. 

E  
E  
Ó .4 

 

/ 

 

1 

 

Í 
E 
E O c 0 

E 
E 
Q O N 

E 
E O O O . 1 

l 

C 
O O ~O 

Č  
f  

 

č f  O O M 

E 
E O E Q E 
~ -  O 

O1 
E 
E O O 

~

J

O  

T  



v 

  

J ~Omm 

f-97bmrr—

 

1180,m ! 1600mrn 

  

f 

Z61Omm 

f 

 

EJ  
~Z00nw 1500mrn 

/ 

UH - Větrná - Laboratoř chemie - podlaha 

 

900Arin / 

Z77Omm 

f450nmt 

           

}%On1n 
                    

  
~~ 900mm— ~ /  

I 100n1m           

           

      
‚'-600mm Ť 

           

 

T%5QtY 11 

Íl 



UH - Větrná - Přípravna chemie - podlaha 

 

6 
30mm900mm OOm 

80n 

'—  600mm — i' 

f 45Omm f 

7740mm 

2830mm 

f 500m  ?4 

95Omm 

%t..

 

‚ 800mm 

PC stŮ  I 

   

—  -500mm -;' 

Tisk 
J -  900mm 

600mm 

T T 



OI(M a5lAtsr IR  kss UPH 

2 359661,90 Kč 

i 107111,11 11á 

PNbks t 2 smlouvy - R ska$tulscs c.Iksv4 csny (čist z VZ) 

POMUcKovÉ vyBANHA 

23 větrná, uherské Hrs( III- W sssnastsdll dlKI ronpočet "Po1oH ový rospoht a spedflksa dsoll-2S  Větnď 

Z3 S pastsn,(,1Nsesl41ksdseě-.kaToe.*Wd5člraopočM7abho.4roloočtčstpsrlkw:bsIt ZšAls+tn6l' 

Ý6lksvi c.lli 

V$. R II lt, ss e Kš v6. OPII 

579669,05 Kč 2187 617,08 Kč 

695 525,51 Kč 2 855 189,81 Kč 

171 117,11 Kč 6 042 100,19 KČ 

 



DPH 379 669 Kč 

Cena celkem vč. DPH 2187617Kč 

Cena celkem bez DPH 1 807 948 Kč 

0 

POMUCKOVÉ  VY BAVE NÍ 
pro ZŠ Větrná, Uherské Hradiště 

Učebna Chemie 530 324 Kč 438 284 Kč 
Laboratoř Chemie 491 231 Kč 405 976 Kč 
Přípravna Chemie 54 374 Kč 44 937 Kč 
Učebna Fyziky 1 111 689 Kč 918 751 Kč 

2 187 617 Kč 1 807 948 Kč Celkem 

Položka celkem bez DPH celkem s DPH 

V J E DNOTLIVÝCH ZÁ LOŽKÁ CH J S OU POŽADAVKY  NA PŘE DLOŽE NÍ VZOR KŮ  A KATALOGOVÝCH LIS TŮ  

 



294600 

i 118 Kč 

IM Kčy 

)TNE 
)76111 

3~@  

801,2018 pro repo 2 b 

s epni  
5leaeebi koeL0N —

 

l nl akačni p 
3 M5 Kč 

3 219 Kč 

f 

1 

Učebna Chemi e 

Pol ož ka S palflkace  cMMem OK DPH  jed, caus DPH  eelbeln s DPH či t  b 

IIčKWli - 

Učlletskě K 

CPU: P4anwk 310 rr41. 120W bosi bez gHaktwerp 
P6rB 3PIn. 1606 DOR A 
0/MldKazbfm: pleně konpatlblbll s IIS  Ntrdows, s Podporou oňpOak do tianéry, 
S tati Doence lneb připadá 

mY ec 1mn. 550 512Gb, 00.0 PCM HVMe 
BY IIc S nemke DVD•/R W 
00588 pry waN 
M191WLa V*.4ees 882.10.0, 1,404 s0/100/1000, 66!1048. 
mor[ 7! 1R 1, ttik 40058 1.0, IIR O. 40 II56 3.0, 1Y  
f~.r~_ ,r1_ rR sy - baNa 11800J edV

oKČ
 1i HOW, 591 DIpNM yP 

ws a4 aw lelul6ad • • opti1Pó rty1 Ilse 
- K5 

1NAkIM5rP/.Mkmí: LE D 
5, 23,5' 

ROOI O 192001060 
941~tltM1: 169 
Ha9Y at

50o
 Matrry 

Ms S . 050 W /mx 
Raf l o.  101001 
D~Y l1ii 
P/KH,Mtl4 brtzaáolNmtBálk: rIan. lN /110 
K11lir1p S i. 4 R DÍM 
tmi KPaIKatlM94 Ano 
S  mR I+Pf68ld I.WaK 
littq R 5$00nke S od 2%9 aP 

29 $00 Kč 

29 600 R č 29 600 Kč 36 058 Kč 36 056 Kč 

056 R asi - oztttž t ryto KAY MIM5ů k K, podpora 0peračóck syalérn5 
VIrtP. WNI. W608, MW 60t 1.k Mp65a88810182, tak 
konnnik Č i 91186 peč i .KtKKř, 95Ki IIMk ek1KIK w, hDMY s 
pr« esaem K ) ' mpělt, 
pasát. svR la, 0145. .  *1k o lč,W88 PH ‚1101 
291.00631900, sen2w.ttlmlál, edpaakl*MK, Wl.11 e81aK. ce 4Iwntční 
naá8, )r+P6kY  zobezov.d lrodi, kaatM )4  S R I. 

Učitelská sada měfk(ch wncli 60145 Kč 160145 Kč 216 rol Kč ) MAIK Iq 

WUriný plynný katAk pm  Nwrně R iwb bky s plyr,am. H.406. )ÍMlObb1 
ventilem a reptací p\cá.H,:ko WAtd,u. 
včela plynně kaNie 

91)41 tibpitpnl kahan 34 660 K$ 3 468 Kč 4 220 Kč 0 

1 

  

215 625 Kč 

laserový 8alayr03ekmr s t.cbobglí 3LCD, R GB S e zivtirtao s le lri/n9 krystaly, 
rozluk VOIGA I1260oB00116:10 a uktrabáOas ntlee . Pr03e600r bez mmq, se 
svíliw0l non. 3800 kuseiis, I0n1rnlni poměr ran. 25W 00011,  nutit 01pAto 
₹notnosti př[elri1o Wevu 20000 00801, kontrast 2500000:1, R ozhnní po 
Cotyko č 63168501. M 6az n6p. Aus0vsóp• non. 3000W, VGA, repro non. 16W, 
korekce IkS A ₹niky. (181011 4000003. 

laamep praJ aMp. VBaraWVM 
POÍAOWE ME  )IÁ TA1,000VV LIS T 65 1 9 Ki 85119 Kč 103 06] Kč 3 101 OKZ 18 

Kee91lcká p13elám soba o miminu mm. 4000 01500 non s myletltlrym pent.em 
po p9164 pojalo.. Celá tdec a k  pop6a 5081n0, 6ezrénwé a sÍ tě jako projhční 
plody k MR aaktNninu pnjeberu. 6ezespfrnó nosce acelovych plft0 ke stěně je 
zajltíba pa*J Klti91btraaovk lacpoie pe. 

Pr oj ekční  s t ěna 
FC 100 , J S ME  V10000 00114. 1000100 mm 62 381 Kč 62 3618č 5 466 Kč RN K č 

CY KY  302,5; R G6/01000; OVS Y  201,5 n5bnl 
Tmjsvakoná kabelo₹ po sKR nově veám . R 0809 W, 
vdeo/aldb, OY  2300 4 558č 4 55Kč 5154 Kč ) 736Kč 

Orabry ket.lac01 naseti)  koeektay, svorky, q S  i IIII Kč 1 %1 Kč %8 Kč 916 K E 
1nglenenUce e zavedené ztd.t*so pgmins, pčip*rě k 
K z Pr o3anéN s l , MP0i 11MI n11yl  1 6561 Kč 6561 Kč 036660 08 500K 

Monti₹ palehial stěny a htapoj$I10ru  pevně IMY t1ilMlR KirJ /~Ar  v 356 Kč  9 356 Kč  11511@  

 

2Y @ 
CeKa1a 121 164 Kč 

OKMi ad 
S laeenMMPhaKlr. wlPKorv:3Kol0o tytD/lKMMMI'55,1R  
s0ooátkes 040,98 a C lnt., rozselo 20-S . aH11Mar 

1 Rec el 3er  10155 Kč 0155 Kč i I80 Kč asrK 

R epro 0880016 stereo 206091 20 repad4OroMPahMM. m880 LAS  d/č5 0,j M1čaiŘ1KG 
ha-

 

1 5 816 Kč S  886 Kč 110 Kč 711OR  

21613 Kč 

CE LKE M bez DPH 

 

Kč 

DPH 21%  +á 040 Kč   
CELKEM včet ně DPH 530 324 Kč 

‚ 1 

l ~ 



a KE M včetně DPH 491 231 Kčl 

-z Kč 1 

l.aboratof Chamla 

 

wr r .  5vetlaan cNbm bez Delt -. 4N f OY H celkem t DPH b Gt w 
bmi ky 

IS ~a9-Iwiu)
V

 rtcllf 
ni eXpe

n1  mvamn
w$u b

 k paČ
PC. S a e

 n 
ei

 t
y, ner

 Ceh
m

Y  

N
 1t11M P9 r90r. M

0 C ,
 ercMD bez K.5enmr te9lolY  t neremryln 

l1W~fl9~WS OM.
*
-40.1 t40 C ,n

s
l.o11411Nenimmmlt[oěnfln KY tlduK 

wi ltf~9 pil 1nNr f nm.nem min.01, Ceno. 
ý s

enem 
CW

 C
el

 tnou 
IgY liY 9l~Y e. t~Kn min. 2110 40129$ 'C . K.fE y tenor naí frkl 
A l I 9 aMpllM. WěK ním rNn. 5 mdleli pil.m r tenruru.Cea lerěý,d saS 
9~1f w rh w- -- .-

 

e /x!99 Kč 343 192 Kč 51 5939 Cr }iko.llll Cem mečlcicn temoril 

taE ooraClílWrll J  ar.9.yp~.w►altY lr. stmel— . PIMtwl. IWilI )eN.1O 
ppj9S C Crr0  HATždD C9 li. -paÁ /Y 9.n ažre. 

rčrtnč plp.rw W. 

 

3 496 Kč 62 764 Kč I I  4 220 N[ 5 969 CS  

409 919 pč Nt 231 Kč 

405 976 Kč 

IS  255 Kč) 

 



Přípravna ChlmN 

CE LKE M bez DPH M 937 Kč 

DPH 21% 9 437 Kč 

CELKEM včet ně DPH 54 374 Kč 

54374 Kč M h711 CNkem 

Položka S pMllko celbsn bez DPH p1 carM s DPH celkem $ DPH k ČI -

 

9ybwN pžlpn+ry 

LCD: rulo. 23.5. FS IM01920X1010, ted9Mlgle IK, 
MDl e000ni  
CIV: Pmnw* 980040. 11!00 b004 bez pMaltwéri 
Paměť: min. 1600 DOM 
D9eračm m48érrc -Y KlaleaKl aM1wMb,n, , Ir9dpww pňDP3eni do 4$481!, 
dnéntN bcence— plbIS S  
napevno dno: Ii s. S ta 71141, M1 Kk NHMe 
Grafika: 3nlelrnné 
KarMMMlta: MUe1~l.II ,1/1110/100/1000, Wwnmck 
Porty: Ia Any, 
mM. ]z U7lfA, nik Lllltr 1.0. lil r4 ez II 
2rrbry beM 1lpu yldk. L DIrY yFat e.Oa 0014 

nléoeM,ke 11501 črtou bbb d • o$IcM myt U61 
PedPPa 9126 drok 
kancelářsky balíček MS  dt4:e S od 2019 CKP 

33 x19 Kč 40200 Kč 40160 Kč 3320 nč 

 

Učitelské K 410 

Laserová bere ná lnkérn, tonut M, 3148,./min,mklo, i111r./min c01Pr, 600 k 000, 
256km, S Oles. im.F i, LAK, US M1 

II MI Kč 4 094 MČ M9l l Uunkčni  a/ i xM 4 094 Kč II M6 Kč 



Ii 
č 

8 

R 

B 

C 

S g
B 
i 

  

É  
B 

   

S  

    

B 

 

3 

   

w 
á 

ť 

₹
á 

3 

 

á 
Ď '. 

e 

k 

B 3 

I 

B 3 I 

.
p
~ 

k 

I 
B 3 

I 

C 

I  

 

š 
Č 
R á 

R 
R 

e 

 

d
E 
7t  

B 
Ě 
Š 
C 

a 4 

a 

B B 
Y  č

 

Ec t 3' š• 

Q 

Q 

a 

8 

I 

p ~~ Q
 : : q^

 

á B š 85 

. ~ €.  

f i áš ~~-

 

E $ň~  

u 

š 

 

9 

~Ď 

e gg~f 

    

8 

 

8 

    

ě 

č.-

 

I  

  

Ia 
7 

 

4 
á~~ 

I! 
‚ tu 

g 

R ď 
nf  

   

1 5 E  9 ř 
! F  
šg ' B 

'  F  

 

B 

i '
.
Ž 



VII Kč 

K 547 Kč 

918 Kč 

8 567 Kč 

---a x 1500 mm s nflt lKMjm ČOvrteln .arta W i. 6eie $rwi a a 3 3xa 
OKM102/$Klls O n. /OOce oceb9ýcn p161ů 4 srně 1e 
>.J MIM 0101 W MIs00 MWw~8411KAw1U1/e. 

Pr ol eKční  s t čna 62 387 Kč 62 387 Kč 

        

        
Oawldai                        
R eCall~ 

 
1000010s8sw 2a 010KIr  Y KKIOIKPT 18 IR  
Y W~vIt1R  1K9}K1~f6~ I~11D1~ r  6161I0AK~ 

1 9$11114 101334 

 
        

                

7519$Kč 7569$6$ 

t 755 Kč 1255 Kč 
7rojsvaz9ová 9abeli3 pro etěnwč wdenf - R GBČHOM1, 
vláolautlp, sír 2309  CTKY  56 2T301UIO~Ot C1T'2K Iř n>M) 5751Kč 5 751 Kč 

t  Or9Key IlntatČm natelffl 

Imllenenlace a f VTAen19vtidaciS  P9pf K121IK116 
K 

/~%— . IIIoy00119n. 21011 

~aY  - NdOW/ 

K[  

ID 366 Kč 

IIII Kč 

10 366 Kč 

t 9351K 9 351 Kč uenti5 pro3elčnl stěny e aataproje4R enl 
C41no  

pO9M MM9M6v1MMOK 11 323 Kč II 323 Kč 
7q 9$01H 171 161 Kč 

2 2p Kč 1229$ Kč 

86910 3K~O 

Kon>~rOaK*0l Kl  
rlpwY lwn9l lnMr 

w~ 

DI RIOIMMII9jllu b MM110K 11/r20M •1 l11, IK  0s001MOd1Y W IK  Op 
IIIrI 

lIw01M11 —  611NKf 900141R 1001001I99$01Iw0 
OIIIIIKGKds 

s r n 4 3076 Kč 73104 1 7110Kč 

29$812 21104 I  8668 IN4 

 

2 279$ Or 279$119 3400! 31.10! 

CE LKE M bez DPH 

 

1~+:d 
DPH 21% 1926 

CE LKE M včetně DPH% 

if~' 



2 855 190 Kč PH Cena celke 

2 359 661 Kčl Cena celkem bez DPH 

1.-1II,1 

  

0 

POMUCKOVÉ  VY BAVE NÍ 
pro ZŠ S portovní, Uherské Hradiště 

Položka celkem bez DPH 

Učebna Informatiky č.10 1 352 878 Kč 1 636 982 Kč 

Učebna Informatiky č.32 1 006 783 Kč 1 218 207 Kč 

celkem s DPH 

495 529 Kč 

V J E DNOTLIVÝCH ZÁ LOŽKÁ CH J S OU POŽADAVKY  NA PŘE DLOŽE NI VZOR KŮ  A KATALOGOVÝCH LIS TŮ  

6 



 

g 

 

s  
3 I  

j  

£  I  

ì I~ 
H !~I 

~ o  BB EťF3Č~ ~S a 

~~eš₹ 

  

R 

~ t  

I E 
nu 

1'  
0 R 4  é 

8 

   

D 

R 

  

I  

    

š 

 

O 

 

6 Y 

  

S 

R n 
S R 

 

R 

 

š 

3 

A 

R 

    

9 

     

 
Q 

t  ~^~,  
ÉÝ~•~~~~~~t ~oVŘ€E~É=~~F 

!IiIii 1 I1iI1uiii1f1J I  

z d i  

L~ P2 ~ ~ 

q $~ č 
6 

5 .
É 

I 1 á 

kh aE 
~6é 

p }  a á 

H_ `I I  

6 

i  
Y~ 

H 

    

R 

V 

a 
8  I i

 

Uč
eb

na
 in

fo
rm

at
ik

y 
č.

10
 

y 

Y 

~a 

M
O t

tf
un

kč
ni

 M
iz

en
i 

~, ;  V 



55540 Kč 220 592 Kč 66 ]29Kč 26691488 s.eK 6.n5o. m.a.ř. 
P07AUUIFAIE  V2 Y  aCH S E KZOMŮ  ♦ W I M000LU 

!N 1lMK~11 

lleew P. 

4M111KKK1eMčtí m0a6 p.9 mbrumí ne 401elecn, imKnplgnecn 
awsl7w 
l 181I P I 11I 48 
á!_ K1wNLŤě0. pole 
4211w115d4 •4 

7Y Nl8KI1e990Ý ten.ometncký se.¢m 

~aNrwlKlf K~ 119K919e a Ilon P0445 i 00temm IKII,. S  měřeni přimp. 
~Kr. OIY  .Ndrh 11nMů mul čýfl knnpHtR ni. 

I05 796 Kč 201 756 Kč 24417, Q 244 17182 ěe1Ln1E lN11ktlp« 1y IP 
104MAI[NATM 8ě8I' 

Y Y ys~ Kea IY  R i7dq 
81Md11IMKiMK1111t•/8 Y le1M 111111111k eNE  KA•11i Nt 11K1K111KIK1. 
IK1^e~Y i/!. ~ys)rn.t ~aY 1M. II1N.81sY 1I1rI, 111 
alI C. I 5 M K.11111.2M 1A18b . MII.CR alnK_ *J _ ě 
wAr 111N71slerrY lť7I MI7.~I1I1A, rMM M perem' 
~. ~.mtf111m.n1wP 1118NR —  K— . ell.WY tlues, 4410'9.6, 
lrnx 
MwliwwrlMlY Mils1R  1I II I8..A.* P11 l elye dsWdo4 
--•■1811.9IIN18. Ktedrrypw.lptn čhtlcicn.r 
g111~1. MkN M--I7888+888— W11F11~fem. 

S t 575 Kč 51575 Kč 11 eY  N2 85Y  KČ E HF1OckY  ro9LC •~~k p01424  pro 9dpa8-aKf1K 9{sY '5 -. Ke.. ani mm, t 
—  lrlr f7N 11 

+
C~1e1~!2.5,{I 17110544  

~1~~1K1P7.  17P1p.  pI  14f l  l l l . U!  
Tro5or424 z45465962 P9 Y neKwdwlf 
Irot̂ l' 116t5Kčnl R •Y f1    

_ _ _ _  jď ll-K.11/ 
 

LIL 1KOK9a>• KM1*4n 1 aewlr2 g1e1Ku           
/M15lMMewM/M/E wMř 111181/ 8108K K170       

11698 Kč II *482 5441588 18514 Ne 
72lfNE  52I5Kč 131182 13718E  t  

II_ Q 0155 Kč 12712 RKes r e.  i MIlM 11llKp msMrl/1FI. - -K~, 4 
7W Ird 7leeK =d~ 111sif~b ěr*M1r 
41KP6811K07111I881NIr  7715 2se Qeěě, 1K pmpolmxl I59, 1K KCe 711012 711782 587682 5176 Kč kot el  R epro pY l.i Y .I12 K 10e 

]fI1R  ' mg Konzoly pln "Po 2 ů IY KeM1i .KDY  —  ■181-1111\\4 
77AR l_@ NKI11l17ři tel rep.o vč. 

1 
1 

.755 Kč 
15482 

6 755 Kč 
918 Kč 

57711K 
111188 

5794 I I  
111141 

 

1 
194E  Kč 
OPII  

2711 Kč 
171182 

Co1rm 

CE LKE M bez DPH 

 

DPH 21% 281 101 Kč 

CELK EM včetně DPH 1 636 982 Kč 



1 
21

8 
20

7 
K

č 

i  a 
C 

č 
d 

w 
V 

1 
00

6
 7
8

3
 Kč

 
C

EL
KE

M
 b

ez
 D

PH
 

Ý 

N 

N 

x 

Z 
C  

               

S  

i j ~ 
ž  g 

É  
3. 

I 

8 
S  

    

r 
V 

8 ;  
-'5 

~y 

k' ~
1.2 1! 

~ k~8 
l 1 Y  S 

6~ 
=e.2J j

I;!ii!iiII 
- 

I 

Z
R

~ 

D 

p
: 

m
N

. 
1

7
0

 7
1

70
 

ór ~ ~

 

áčp L 

~ i ~ 
!  

J iIi i iI Ii  H Hh1!!  

B 
é 

 

'3 9 
i 

 

I  

I  

I 

  

O a
B 

9 

f 

I  

9 

  

I  

f  

5 

A 

I  

I  ň 

1-

  

3 

8 

É  

 

:2  

8 

8 

I 

4 
k 

 

i' 

 

2 

C 

S  
I 

S  
i S 0 

  

Ř 

   

a 3 X  X 

Z 

      

g 

 

ř 

  

Z 

i 

  

Ý 

F  

S 
3 

Y  
T 

   

s 

8 
P 

 

ř 

b 
b 

á 
Ě 

   

S  š S 
A 

J  
S  
O 

     

9 

 

3

!  
e 
1 

N 

        

I  k 

8 

l ! 

É  a 
Hi ! 
U! Í

 

22 
I i  e 

  

j  

‚ J  

 

I  [ 
S 

3 

      

g a 

Z 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

K ATALOGOV Ý LIST - SEZNAM 

ZŠ S portovní 

• Učitelské PC 
• Žákovské PC AIO 
• R obotická souprava pro školy 
• R obotická souprava 
• Interaktivní plochý displej 86" 

/7 



R ealizace  oL011. dlt. VL_ .o pp11I16eUk 

KATALOGOVÝ LIS T 

Učitelský počítač 

Podrobný popis —  Učitelský počítač 

• CPU: Passmark V10 disponuje více než 12000 bodů bez přetaktování 
• Paměf: 16GB DDR 4 
• Operační systém: plně kompatibilní s MS  Windows, s podporou připojení do domény, 

druhotná licence není přípustná 
• Kapacita disku: S S D 512GB, M.2 PCIe NVMe 
• Mechanika: jednotka DVD+/R W, Grafika: integrovaná 
• Konektivita: Wireless 802.11 ac, LAN 10/100/1000, Bluetooth 
• Porty: 1 x R J 45, 4x US B 2.0, 4x US B 3. D, 1 x 
• univerzální zvukový konektor typu J ack, 1x HDMI, 1x DisplayPort 
• Klávesnice US B $ českou lokalizací + optická myš US B 
• Typ panelu: IPS  
• Technologie podsvícení: LE D 
• Úhlopříčka: 23,5" 
• R ozlišení: FullHD 1920x1080, Poměr stran: 16:9 
• Povrch displeje: Matný 
• J as: min. 250 cd/m2 
• Kontrast: 1000:1, Odezva: 5 ms 
• Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): min. 170° / 170, Konektory: HDMI 
• VE S A kompatibilní: Ano 
• HDMI propojovací kabel s PC  
• Kancelářský balíček Office S td 2021 OLP 
• Obrázek je ilustrační. 

  



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

Žákovský počítač - AI©  

Podrobný popis —  Žákovský počítač - AIO 

• LCD: 23.5", FullHD 1920x1080, technologie IPS , Antireflexní 
• CPU: Passmark V1011500 bodů bez přetaktování 
• Paměť: 8GB DDR 4 
• Operační systém: plné kompatibilní s MS  Windows, s podporou připojení do domény, druhotná 

licence není přípustná 
• Kapacita disku: S S D 256GB, M.2 PCie NVMe 
• Grafika: integrovaná 
• Konektivita: Wireless 802.11ac, LAN 10/100/1000, Bluetooth 
• Porty: l x R J 45, 2x US B 2.0, 2x US B 3.0,1 x univerzální zvukový konektor typu J ack. 1 x DisplayPort 

nebo HDMI 
• Klávesnice US B s českou lokalizací+ optická myš US B 
• Podpora VE S A držáku 
• Kancelářský balíček MS  Office S td 2021 OLP 
• Obrázek je ilustrační. 

 



K UZ®  
těsoltmoe odborných uóet~a . a pomboek 

KATALOGOVÝ LIS T 

Robotická souprava - Sense Robotkit 

Podrobný popis - R obotická souprava S ense R obotkit 

S ouprava robotického modelu k sestavení robota na univerzální platformě v členění: 

• Základní montážní deska pro uchyceni mechanických i elektronických prvků včetně umístění min. 
3 zabudovaných US B konektorů s připojením signálního mikro kabelů; 

• Výkonný akumulátor s mikro US B dobíjením, US B výstupem s min. výkonem 2300 mAh; 
• 2x motory pro pohon robota s připravenou oboustrannou hřídelí; 
• 2x zvětšené hnací kolo s pneumatikou (min. 50 mm) nebo jiným třecím prvkem; 
• 1 x univerzální pohybový člen (kolečko nebo opěrná kulička); 
• 2x servo motor s elektronickým ovládacím modulem včetně výstupní mechanické hřídele v několika 

variantách (min. 3) pro volbu hodnoty točivého momentu; 
• 2x kontroler s min. 3 vstupními (senzorickými) a 3 výstupními (aktivními) konektory, univerzální 

rozhraní USB (vstup/výstup), programování a řízení formou vstupu nebo výstupu USB rozhraním, mikro 
US B pro napájení (není-li připojena baterie), možnost připojení dalšího (min. 2) kontroleru; 

• 5x koncové čidlo vzdálenosti (elektronická jednotka); 
• Přepínač dvoupólový; 
• 2x mikrotlačítko; 
• Výkonové členy (3x) - světelný a zvukový signalizátor, třbarevný led semafor. 
• Montážní set s min. 18x fixačními členy pro osazeni čidly, min. 15x kabeláže s koncovými konektory, 

min. l 5x samostatné mikro kabely, šroubováček s min. 50 kusů spojovacího materiálu (sada šroubek, 
matka, podložka). 

• US B kabel min. 0,5 m (US B/US B mikro). 
• S W blokového typu s možností využívat externí senzory, nastaveni hodnot měřených veličin přímo na 

řádkové instrukci, jednoduché programování blokových schémat. Kompatibilita všech prvků soupravy. 

   



R obot S E NS E  kit umí: 

ovládat inteligentní jednotky (servo) 
pohybovat se po černé/bílé čáře 
pohybovat se podél stěn 

Í pohybovat se v labytintu překážek 
1 J  objet překážku 

spustit a zastavit robota zvukem 
následovat dalšího robota 
cestovat za světlem a ohněm 
vše co jej naučíte v softwaru 
R obockyS E NS E  

I, 
 

f'. 

sen e   ̀obot kit 
R obot S E NS E  kit obsahuje řídicí jednotku, kterou lze naprogramovat v 
systému R obocklyS ense. Ř ídicí jednotka řídí a ovládá součásti, jako jsou 
motory... apinače a snímače, které jsou připojeny přímo ke 
svorkám jednolfy. R obot S E NS E  kit je ideální řídicí jednotka pro 
robotické, počítačové a technologické systémy. Výhodou robota je 
možnost připojení NeuLog senzorů a bezdrátové ovládání pomocí 
tabletu. 

O.'. 

O 



R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

Robotická souprava - Sense Robot 

Podrobný popis - R obotická souprava S ense R obot 

Mobilní robotická před-programovaná souprava se 2 motory, na mechanické platformě, obsahuje 3 
konektory s rozhraním US B pro senzory. 

• E xterní ovladače, nebo pro přlpojenf silnější baterie, 
• Mikro US B konektor pro externí napájení a 5x integrované infračerné senzory 
• Detektor bílé a černé čáry, kolečka, ovladač 
• F lash paměť, propojovací kabel US B/US B mikro 
• Výkonný akumulátor s kapacitou vice než 2000 mAh. 

S amostatný program pro ovládání robota s možností programování bezdrátově přes W-Fí. Vestavěný 
program pro orientaci při pohybu po čáře a možnost naprogramovat pohyb vůči překážce. 



Robot umí: 

pohybovat se po černé/bílé čáře 
pohybovat se podél stěn 
pohybovat se v labytintu překážek 
objet překážku 
spustit a zastavit robota zvukem 
následovat dalšího robota 
cestovat za světlem 
cestovat za ohněm 
vše co jej naučíte v softwaru 
RobockySENSE 

    

sepse  R obot 
 

Robot SENSE je autonomní robot se 6ti senzory a dvěma motory 
a možností programování. Programovat jej můžete v software 
RobocklySENSE v Pythonu, C neboArdurino. V ýhodou robota je 
možnost připojení Neulog senzorů a bezdrátové ovládání pomocí 
tabletu. 

 



T,. S MS  

1200:1 

Dllrllitk} MeeáaMM Pewir 

VA-ADS  I VA VA, ADS IPS -ADS  

5000 5000,1 50001 I  5000:1 

1,07 miliardy barev (10 bitů) 

OhN=obneni  

NbuY k" Y rw 

B os  

Displej z tekutých krystalu (LCD) s přímým LE D podsvícenim 

 

IO~IefMM ~Mjt 16: 9 

IIS Mur uS MMNyIye 3840, 2160 pixelů - 4K Ultr Hi8h Detlnl[ion 

!r(q/kAfy 400 cd/m' 400 cd/m 400 cd/m 350 cd/m' 

IS 6 p11S S IS IS MIQ 450 cd/m 450 cd/m° 450 cd/m' 400 c d/ m'  

 

178' ( 178 

eS S / 4/S lS S  ÍpW B ms 8 ms 9 ms 

dlr....aSr...o 60 H: (~ UHD) 

S S IIIIrV IIAf 

K UZ®  
R ealizace odborných uČehen d polmiicek 

KATALOGOVÝ LIS T 

Interaktivní displej i3 Touch X2 

Podrobný popis - Interaktivní displej i3 Touch X2 

VLASTNOSTI  PRODUKTU 

65" 75" 86' 98" 

iMnr wer~lll 13TOUCH X2.65 i3TOUCH X2-75 i3TOUCH X2.86 I3T000H X2.98 

S I", Řada i3TOUCH X2 - interaktivní digitilní displej 

{p_ f. _  10010491 110010492 10010493 10010452 

S PE CIFIKACE  DIS PLE J E  

20230713 

 



připojeni k fU F . 6 2.$ Cax1 

t+otsppa 13,4 Glt + 5 Gk 

KONEKTMTA 

>x ki~4112A r€~ti tic Aatt 
DÌ itMn( audb-Mdeo v ti 

Ir Disphypwt 

Digitklni audio-video-datový 
vstup 

D(k3(n(audio Ědeo výtpp 

An 113 ěa q9+  tw .č.tr+č po.na 

I. LIII ZO qp G .*}Mně At(+ktnat+ 

IAt l 24 

GP 

Dkkkkd atukový výsto► S IW

 

WOptrca 

Malogoaý tvakový výt IN Nnko y vystup 11 Ann audio J ack 15 

O.tovd porty 
use 

2x V56 3.0 (přepndni i dotykO ntup) 

ia Iisa 10 (stator tro Mdtm]J  

~+aOPS  3Mt OPS  rc (kon.kooJ  }AE  TX24) UWD 

efr~Mt.tdr C N U'6T [at ndard R$a3ěj 

i < IAN: R}di (1060 Mkimta) 

 

s-~ 



2 magnetické držáky pera v 
předním rámečku 

PR OVOZNÍ S PE CIFIKACE  

0--M  Android 13 

CPU : AR M A73 (4 jádra) A53 (4 jádra) 

Taktovací frekvence: 2,8 GHz 

J ádra : 8 

Architekt,) CPU : Moh G52 

R AM : B GB DDR 4 

R OM : 64 G8 

R ozlišení obrazovky systému Android: 3840* 2160 pixeiú - 4K Ultra High Definition 

Infračervená dotyková technologie : V-S E NS E  5.0 V-S E NS E  3.0 

Vs t upní  body:  40 s oučas nýc h dot ykovýt h vs t upů 20 s oučas nýc h dot ykovýc h 
stupů 

Typy IR  vstupů : S  úrovni rozpoznáváni 
(černý stylus, červený stylus, modrý stylus, šedý fixlprst, dlaň) 

R ozpoznáni 3 úrovní 
(stylus, srylus/prst, dlaň) 

ozl,šeni : 32768 x 32768 
InteraktMJ  dotyk  

Přes nos t :  1 mm  1.5 mm 

C I O ms Doba odezvy: C $ (Ti 

R ychlost skenovánl: 200 H 

Připojem : 3x US B-B 3.0 

Protokol připojeni : HID (Human Interface Device). 

S enzor okolního světla 

nzor pohybu: radarová technologie s dosahem 8 metrů 

 

R eproduktory o výkonu 2x 20 W 

lktklgpdy4r  Iv 20 W subwoofer 

kkiltkadkd MIM puw~d MM  18 hodin denn 

FY ZIKÁ LNÍ VLAS TNOS TI 

     

     
8an.  Černý rámeček, černá zadní skříňka, hknřkový akcent zkoseni (boční)       

E LE KTR ICKÉ  VLAS TNOS TI 

MsY yrjrAY   1518905118 mm 1740v 1030v I I S  mm 1986k 1169* I IS  mm  2259 x 1343v 141 mm 

MaINBIMrurV UA 600x400  800x400  800x400  800x600 

tlak kpleMgR rluklel TBD  TBD  TBD  TBD 

2357 x 350 x 1.481 mm R nlllity Y d4111 1640 x 185 x 1005 mm 

TBD 

1859 x 205 x 1160 mm 

TBO  

2119 x 227 x 1270 mm 

Tl 0 TBD IY ~ki kwt6ge4g krotl 

MMMM~6  M~MIr l+t  4 magnetické držáky per v předním rámečku 

         

         
6A 6.7A 7A   7. 5 A 

Autoniatick ,• nastaveni pnu pomoci snimačc okoluiho světla      

                  

Va4l del kw  100 - 240 V - 50/60 Hz 

 

Is~MW~MMnetaurrrvg TBD TBD TBD TBD 

AIMrMY Mp ~n  IIMf.I 

Automaticky režim spanku pomoci rada, ovcho senzoru přítomnosti člověka 

Automauckc plavováni Hloh zapnutí/vypnuti napájení 

Funkn pro dapau 
energie 

FUNKCE  S OFTWAR U 

INPI~y6Nkf rezk .af  S ada i3S TULn1C7 S une 

BAlwt pro ptdelz Y 86t1 kik(r  i3W WTE BOAR D 

AM66l AI t 681t s 6r r   i3Wt8TE •QOAR D 

202307! 3 

6 



 

3ALLSY NC 

~i~ all~ef 3X DN 

■MIMrb{l/~~ Zopm 

2(323(77 13 



US vatelská příručka 

Kabel US B-C  (3 metry) 

J ednot ka dál kového ov l ádání  

Obsahm v balaM Kabel HOMI (3 metry 

Kabel US B (3 metry) 

černý stylus r  modrý stylus i červený stylus f šedý stylu 2x pasivítí stylus 

Dr ž ák na s t ěnu 

►rovoml egleu o C až  40'  C 

hovozal vlltaat 10 X  at 90 X  relativní vlhkosti bez kondenzace 

Tekla atklssíal - 20'  C a₹ 40'  C 

wdla.atalelal 10 X  až 90 X  relativní vlhkosti bez kondenzace 

Uazk ákl OrovmN triloařlkf a~ 5 000 metrů 

 

S tandardní záruka S  let 

pa/e1IaM ablAia polMaN pr o vz dčl ávac í  s ubj ekt y  B ks  ( pr os t ředni c t v í m r egi s t r ac e)  
pro právnické osoby: 8 ke (lze zakoupí) 

i  

z 2- ] 5 

 

- a 

P 

 

1  

 

z a- 65 

x .  

PŘÍS LUŠE NS TVÍ 

PODMÍNKY  PR OS TŘE DÍ 

R E GULAČI INFOR MACE  

sendkoltyNl CE , Icc, UKCA 

ZÁ R UKA 

TECHNI CKÉ VÝKRESY 

 



i3-TE CHNOLOGIE S  

20230713 

 



K OZ® 
R ealizace a om ch u sbs o pomůcek 

f 

KATALOGOVÝ LIS T - S E ZNAM 

ZŠ V ětrná 

• Laserový projektor - interaktivní 
• Laboratorní kahan 
• R egulovaný zdroj nízkonapěťový 

1 



 

K UZ®  
R eallzaoe odborných učeben a pomůcek 

   

KATALOGOVÝ LIS T 

Laserový projektor, INTERAK TIV NÍ 

Podrobný popis Laserový projektor, INTE R AKTIVNÍ, E B 725 wi 

Interaktivní ultrakrátký dataprojektor, jehož zdrojem světla je LASER, který dokáže 
zobrazit větší množství barev než klasický projektor s lampou. 

• Obraz s poměrem stran 16:108 rozlišením WXGA (1280x800). 
• Projekce dosahuje poměru stran, je ideální pro projekci prezentace nebo obrazovky 

monitoru. 
• Funkce MIR ACAS T, díky které můžete posílat obraz a funkce ZOOM pra přiblížení 

potřebné části obrazu. 
• Projektor vydává max. světelný výkon 4040 ANS I trn, dokáže tedy přesvítit i denní světlo, 

lze tedy promítat i v denním čase. 
• Promítání s využitím technologie 3LCD. R GB uzávěrka s kapalnými krystaly. 
• Projektor bez lampy, svítivost min. 3800 lumenů, 
• Kontrast 2 504 000:1 
• Dlouhá životnost světelného laseru, lampa vydrží až 20 000 hod, výdrž lampy v E CO módu 

vydrží až 30 000 hod. 
• R ozhraní pro ovládání dotykem, Audio výstup, Audio vstup, min. 3x HDMI, VGA. 
• Výbava zahrnuje reproduktory min. 16W a dálkové ovládání. 
• Korekce lichoběžniku. 
• Dataprojektor je včetně konzoly pro upevnění na zeď. 

Laserový dataprojektor s velmi krátkou projekční vzdálenosti umožní působivou projekci bez 
zaznamenáni případných stínů, odlesků nebo slepých míst. Vhodný do jakéhokoliv pracovního 
prostoru. 

 



 

K OZ' 
R ealizace odborných učeben a pomůcek 

J  

KATALOGOVÝ LIS T 

Butanový plynový hořák 

Podrobný popis - Butanový plynový hořák 

• Butanový plynový hořák pro násuvné zásobnfky s plynem 
• Hořák s jehličkovým ventilem 
• R egulace přiváděného vzduchu 
• S oučástí je plynová katuše 

6 



K OZ®  
R ealizace odborných učeben a pomůcek 

KATALOGOVÝ LIS T 

E lektronický regulovatelný zdroj NN 

Podrobný popis - E lektronický regulovatelný zdroj NN 

• E lektronický regulovatelný zdroj NN s manuálním přepínačem AC/DC 
• Výkonový napájecí zdroj poskytuje střídavé napětí pevné hodnoty 6V a 12V při velikosti proudu 

6A 
• R egulovatelné střídavé napětí 0 až +25V při velikosti proudu 10A 
• S tejnosměrné napětí regulovatelné 0 až +20V při proudu 10A 
• Napětí je odebíráno z výstupů k tomu určených a barevně označených 
• Dobře čitelný digitální displej 
• Všechny napěťově vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu automatickými tepelně proudo-

vými chrániči, které jsou umístěny na zadním čele přístroje. 
• Připojení k síti 220V/50HZ 

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41

